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650 000 € Lägenhet - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent lägenhet med 1 Sovrum med 33m² terrass till salu i Boadilla Monte,
Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28660
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ÖVERBLICK

Utsökt duplex takvåning med omfattande renovering och
två terrasser till salu i Los Fresnos, Boadilla del Monte.

Lucas Fox är stolta över att presentera denna vackra designertakvåning,
totalrenoverad med en utsökt omfattande renovering, belägen i Los Fresnos
urbanisering, i Boadilla del Monte.

Denna vackra takvåning i 2 plan kännetecknas av sin värme och ljusstyrka, tack vare
sina stora fönster och sin design med ädla material. Det är en kvalitetslägenhet
designad med god smak, som är mycket bekväm och ligger i ett strategiskt område,
en kort bit från Majadahonda och Boadillas centrum.

När vi kommer in genom huvudentrén finner vi en stor hall med rymlig garderob och
gästtoalett, perfekt för att ta emot besökare. På baksidan finns det stora stora
dagrummet, som består av ett vackert vardagsrum-matsal och ett kök utrustat med
en vacker central ö. Utan tvekan ett mycket mysigt utrymme där du kan njuta av
besök och familjesammankomster. Hela detta stora rum har tillgång till den rymliga
tvårumsterrassen. Terrassen åtnjuter stor avskildhet, eftersom den inte syns från
någon av de intilliggande utvecklingarna eller bostäderna och har även markiser.

Att gå uppför trappan är rastplatsen, som för närvarande består av ett stort rymligt
sovrum med omklädningsrum och eget badrum. Detta sovrum har också en privat
terrass, generös i storlek och fri utsikt över urbaniseringen.

Denna lyxiga takvåning sticker ut för sin design och kvalitet, eftersom den nyligen har
totalrenoverats och är praktiskt taget helt ny för den nya ägaren. Bland dess
förbättringar finns ett underbart porslinsgolv i imiterat trä, toppmoderna kapslingar,
med treglasfönster, luftkonditionering med kanaler, motoriserade persienner och det
helt nya fullt utrustade köket.

Urbaniseringen har en stängd omkrets, utrustad med dubbel säkerhet med Los
Fresnos och en conciergeservice, alla dagar på året. Den har också en
paddeltennisbana (i det här fallet långt från huset), pool och trädgårdsområden, som
ger maximal komfort varje dag på året.

Två oslagbara stora parkeringsplatser ingår, tillsammans i samma byggnad med
direkt tillgång och nära till hiss, samt ett förråd.

lucasfox.se/go/poz49029

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Garagem, Parkett, Padel-bana,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering,
Gemensam terrass, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats,
Gourmet lounge, Gated Community, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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En dröm takvåning i 2 plan som sticker ut för sin design, komfort och naturliga ljus
belägen inom kommunen Boadilla del Monte, perfekt för personer som letar efter ett
lyxigt boende, med oslagbar service och strategiskt läge i ett bostadsområde som
Boadilla del Monte, i en naturlig miljö bara några minuter från Madrids huvudstad.

Några meter bort hittar vi Highlands School eller sjukhuset Puerta de Hierro och olika
vägar som ansluter till Majadahonda och hela huvudstaden. Mycket nära hittar vi även
shoppingområden som Carralero de Majadahonda.

Det har utmärkta vägkommunikationer (M-500, M-501), kollektivtrafik (buss,
pendeltåg och spårväg), bra sociala och hälsofaciliteter (Puerta de Hierro sjukhus,
Montepríncipe sjukhus) och köpcentra som Gran Plaza 2, Dagjämning eller Carralero
av Majadahonda.

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss
på vår Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo. På så sätt kan vi
analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta den perfekta bostaden eller
investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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